
 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS 2003 M. 

BALANDŽIO 8 D. ĮSAKYMO NR. V-207 „DĖL SVEIKATOS SISTEMOS KOVOS SU 

KORUPCIJA STRATEGIJOS IR PLANO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO IR 

PAPILDYMO 

 

2003 m. rugpjūčio 8 d. Nr. V-472 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Seimo 2003 m. liepos 4 d. nutarimu Nr. IX-1696 

„Dėl Seimo nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos nacionalinės kovos su korupcija programos 

patvirtinimo“ pakeitimo (Žin., 2002, Nr. 10-355, Nr. 113-5031) ir Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės kanclerio 2003 m. liepos 21 d. pavedimu Nr. 26-5380, 

1. P a k e i č i u  Sveikatos sistemos kovos su korupcija strategiją ir planą, patvirtintą 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2003 m. balandžio 8 d. įsakymu Nr. V-207 „Dėl 

Sveikatos sistemos kovos su korupcija strategijos ir plano patvirtinimo“ (Žin., 2003, Nr. 40-1861): 

1.1. Sveikatos sistemos sektoriaus kovos su korupcija strategijos įgyvendinimo veiksmų 

plano 1 punkto ketvirtoje skiltyje „Atsakinga institucija ar įstaiga“, įrašau žodžius „PHARE 

ekspertas“ ir šį punktą išdėstau taip: 

 

Parengti 

atitinkamų teisės 

aktų, jų 

pakeitimų ir 

papildymų 

projektus 

1. Parengti 

sveikatos sistemą 

reglamentuojančių 

įstatymų ir kitų 

teisės aktų 

pakeitimo ir 

papildymo 

projektus 

Suderinti sveikatos sistemą 

reglamentuojančius įstatymus 

ir kitus teisės aktus su Civiliniu 

kodeksu, Viešojo 

administravimo įstatymu, 

siekiant išvengti teisinių 

korupcijos sąlygų 

2003 m 

IV ketv. 

SAM Teisės 

skyrius, 

PHARE 

ekspertas 

  Suderinti sveikatos sistemą 

reglamentuojančius įstatymus 

ir kitus teisės aktus su Asmens 

duomenų teisinės apsaugos, 

Viešųjų ir privačių interesų 

derinimo valstybinėje taryboje 

įstatymais siekiant išvengti 

teisinių korupcijos sąlygų 

2003 m. 

II pusm. 

 

 

1.2. Sveikatos sistemos sektoriaus kovos su korupcija strategijos įgyvendinimo veiksmų 

plano 11 punktą ir išdėstau jį taip: 

 

Tobulinti 

paslaugų 

apmokėjimo ir 

kainų skaičiavimo 

metodiką 

11. Išnagrinėti 

lėšų, reikalingų 

amortizacinio 

atskaitymo ir 

dalies 

centralizuotų 

pirkimų įtraukimo 

Užtikrinti centralizuotų 

pirkimų įtraukimo į paslaugų 

įkainius metodikos įdiegimą 

2003 m. 

III–IV 

ketv. 

FM, 

Sveikatos 

ekonomikos 

skyrius, 

VLK 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.1BA465565474
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.78B79F6448E1
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.1D7BCAB5A722


2 

 

 

į paslaugų 

įkainius 

metodikos 

projekto rengimui 

ir jos 

įgyvendinimui, 

poreikį ir esant 

būtinybei parengti 

amortizacinio 

atsiskaitymo ir 

dalies 

centralizuotų 

pirkimų įtraukimo 

į paslaugų 

įkainius 

metodikos 

projektą 

 

2. P a p i l d a u  Sveikatos sistemos sektoriaus kovos su korupcija strategijos įgyvendinimo 

veiksmų planą nauju 18 punktu ir išdėstau jį taip: 

 

Užtikrinti 

valstybės ir 

savivaldybių 

įstaigų veiklos 

srityse korupcijos 

prevenciją ir 

kontrolę 

vykdančių 

padalinių ar 

pareigūnų, 

kuriems pavesta 

tokias funkcijas 

atlikti, efektyvią 

veiklą 

18. Parengti teisės 

akto, numatančio 

valstybės ir 

savivaldybių 

įstaigose 

korupcijos 

prevenciją ir 

kontrolę 

vykdančių 

padalinių ar 

pareigūnų, 

kuriems pavesta 

tokias funkcijas 

atlikti, veiklą bei 

bendradarbiavimą 

su kitomis 

valstybės 

įstaigomis, 

projektą 

Atsižvelgiant į Lietuvos 

Respublikos korupcijos 

prevencijos įstatymo nuostatas, 

užtikrinti valstybės ir 

savivaldybių įstaigų veiklos 

srityse korupcijos prevenciją ir 

kontrolę vykdančių padalinių 

ar pareigūnų, kuriems pavesta 

tokias funkcijas atlikti, 

efektyvią veiklą ir 

bendradarbiavimą su kitomis 

valstybės įstaigomis. Plėtoti 

korupcijos prevenciją ir atlikti 

antikorupcines funkcijas 

tiesiogiai bendradarbiaujant su 

Specialiųjų tyrimų tarnyba  

2003 m 

IV ketv. 

STT, Vidaus 

reikalų 

ministerija, 

Valstybės 

kontrolė, 

TM, FM, 

Valstybės 

saugumo 

departament

as, SAM 

Teisės 

skyrius, 

VLK, 

Krašto 

apsaugos 

departament

as, Lietuvos 

savivaldybių 

asociacija 

 

 

 

 

SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS JUOZAS OLEKAS 


